Ofício nº 260/2020 – G.P.
Processo CM nº 2036/2020

Santo André, 20 de maio de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Santo André – SP

Assunto: Voto de Aplauso.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

  Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão realizada no dia 14 de

maio, aprovou Requerimento de autoria dos(as) Vereadores(as) RONALDO DE CASTRO,

ANTONIO RODRIGUES DA SILVA – TONINHO DE JESUS, ALMIR ROBERTO

CICOTE – ALMIR CICOTE, JOSÉ TEIXEIRA MENDES – ZEZÃO, JOBERT

ALEXANDRINO – PROF. MINHOCA, EDSON DE JESUS SARDANO – EDSON

SARDANO, VALTER LUIZ DA SILVA – VAVÁ, FABIO DOS SANTOS LOPES – DR.

FABIO LOPES, RODOLFO SILVA DONETTI – RODOLFO DONETTI.

  Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE APLAUSOS aos

deputados estaduais Márcio Nakashima (PDT), Sargento Neri (AVANTE), Coronel Telhada

(PROGRESSISTAS) e deputadas, Letícia Aguiar (PSL) e Adriana Borgo (PROS),

parlamentares defensores do Orçamento, que acionaram Tribunal de contas para apurar contrato

milionário sem licitação.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320030003200370039003A00540052004100

		2020-05-21T11:55:06-0300